



江苏增值税电子普通发票



发票代码: 032002200611
发票号码: 87815811
开票日期: 2023年05月15日
校验码: 80761 69602 29341 25398

机器编号: 661102242922

购 买 方	名 称: 江阴市滨江实验幼儿园 纳税人识别号: 12320281MB1W10795M 地 址、电 话: 开户行及账号:	密 码 区	329-<9-+1//+/95>2*-6-<790/+ 21813>5<-<6<+<+2>/781060>-7 *3*832796/88>257//*90<-22-< 965233+1723>966<-9+0-52<853					
货物或应税劳务、服务名称		规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
*橡胶制品*胶带		腾驰5S胶带5MM*66米/卷	件	5	12.38938053	61.95	13%	8.05
*橡胶制品*胶带		腾驰5S胶带10MM*66米/卷	件	3	25.66371681	76.99	13%	10.01
*教具*黑板贴		平顺 黑板贴120cm*2米	块	5	57.52212389	287.61	13%	37.39
*工艺品*手工材料		欧妙 圆棒 300*12.5毫米	捆	3	11.94690265	35.84	13%	4.66
*工艺品*手工材料		欧妙 方木棒300*10*20毫米	包	5	22.12389381	110.62	13%	14.38
*工艺品*手工材料		欧妙 珊瑚绒2两/卷	卷	15	4.15929204	62.39	13%	8.11
*工艺品*手工材料		依棉 棉线1两/卷	卷	23	2.47787611	56.99	13%	7.41
*工艺品*手工材料		欧妙 编织绳5号线	卷	11	10.79646018	118.76	13%	15.44
合 计						¥811.15		¥105.45
价税合计(大写)		⊗ 玖佰壹拾陆圆陆角			(小写)¥916.60			
销 售 方	名 称: 无锡旭博科技发展有限公司 纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y 地 址、电 话: 江阴市万达广场337号 15190330908 开户行及账号: 浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626	备 注						

收 款 人: 蒋康

复 核: 范誉

开 票 人: 周蓓

销售方: (章)

发票专用章